

T L Holding, Holstebro ApS

Poul Andersens Vej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 97 24 66

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Kim Bak Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | T L Holding, Holstebro ApS Poul Andersens Vej 11 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 28 97 24 66 |
| | Stiftet: 18. august 2005 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår |
| Direktion | Torben Hedegaard Lind, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Dattervirksomhed | T L Ejendomme, Holstebro ApS, Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i af eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 32.142 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.284 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -153.237 | -14.189 |
| Bruttoresultat | -153.237 | -14.189 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 31.091.339 | 2.869.767 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 725.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 60.796 | 128.362 |
| Andre finansielle indtægter | 511.811 | 22.459 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.353 | -884.445 |
| Resultat før skat | 32.234.356 | 2.121.954 |
| Skat af årets resultat | -92.246 | 161.744 |
| Årets resultat | 32.142.110 | 2.283.698 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 376.966 | 2.869.767 |
| Udbytte for regnskabsåret | 6.750.000 | 3.500.000 |
| Overføres til overført resultat | 25.015.144 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -4.086.069 |
| Disponeret i alt | 32.142.110 | 2.283.698 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 3.324.829 | 13.236.398 |
| 3 | Kapitalinteresse | 9.000.000 | 25.000 |
| 4 | Andre tilgodehavender | 5.000.000 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>17.324.829</u> | <u>13.261.398</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>17.324.829</u> | <u>13.261.398</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 975.723 | 1.901.783 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 78.109 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 74.359 | 455.446 |
| | Andre tilgodehavender | 394.383 | 0 |
| 5 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 166.314 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.688.888</u> | <u>2.357.229</u> |
| | Værdipapirer | 24.473.894 | 4.104.445 |
| | Værdipapirer i alt | <u>24.473.894</u> | <u>4.104.445</u> |
| | Likvide beholdninger | 6.047.173 | 1.469.965 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>32.209.955</u> | <u>7.931.639</u> |
| | Aktiver i alt | <u>49.534.784</u> | <u>21.193.037</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.199.829 | 12.900.148 |
| Overført resultat | 39.418.558 | 4.326.129 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 6.750.000 | 3.500.000 |
| Egenkapital i alt | 49.493.387 | 20.851.277 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.625 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 2.051 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 4.248 | 275.945 |
| Selskabsskat | 0 | 55.406 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 857 |
| Anden gæld | 1.524 | 1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 41.397 | 341.760 |
| Gældsforpligtelser i alt | 41.397 | 341.760 |
| Passiver i alt | 49.534.784 | 21.193.037 |

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-----------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 11.530.381 | 6.912.198 | 1.750.000 | 20.317.579 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.750.000 | -1.750.000 |
| Overført via | | | | | |
| resultatdisponering | 0 | 2.869.767 | -4.086.069 | 3.500.000 | 2.283.698 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.500.000 | 1.500.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 12.900.148 | 4.326.129 | 3.500.000 | 20.851.277 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -3.500.000 | -3.500.000 |
| Overført via | | | | | |
| resultatdisponering | 0 | 376.966 | 25.015.144 | 6.750.000 | 32.142.110 |
| Udloddet udbytte | 0 | -2.300.000 | 2.300.000 | 0 | 0 |
| Salg af kapitalandele | 0 | -7.777.285 | 0 | 0 | -7.777.285 |
| Salg af kapitalandele | 0 | 0 | 7.777.285 | 0 | 7.777.285 |
| | 125.000 | 3.199.829 | 39.418.558 | 6.750.000 | 49.493.387 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>30/9 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober | 336.250 | 336.250 |
| Afgang i årets løb | <u>-211.250</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. september | <u>125.000</u> | <u>336.250</u> |
| Opskrivninger 1. oktober | 12.900.148 | 11.530.381 |
| Årets resultat | 376.966 | 2.869.767 |
| Årets tilbageførsler på afgang | <u>-7.777.285</u> | <u>0</u> |
| Udbytte | <u>-2.300.000</u> | <u>-1.500.000</u> |
| Opskrivninger 30. september | <u>3.199.829</u> | <u>12.900.148</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>3.324.829</u> | <u>13.236.398</u> |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| T L Ejendomme, Holstebro ApS | Holstebro | 100 % |
| | <u>30/9 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
| 3. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. oktober | 25.000 | 25.000 |
| Tilgang i årets løb | 9.000.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-25.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. september | <u>9.000.000</u> | <u>25.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>9.000.000</u> | <u>25.000</u> |

Noter

| | <u>30/9 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4. Andre tilgodehavender | | |
| Tilgang i årets løb | 5.000.000 | 0 |
| Kostpris 30. september | <u>5.000.000</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>5.000.000</u> | <u>0</u> |
| Der specificeres således: | | |
| Andre tilgodehavender | 5.000.000 | 0 |
| | <u>5.000.000</u> | <u>0</u> |

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. september 2023 |
|-----------|-----------------|--------------------------------------|---|
| Direktion | 11,90- 13,25 | 0 | 166.314 |

6. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|----------------------------|
| Dagsværdi 30. september | 24.473.894 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>464.337</u> |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
